
Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 
09-520 Łąck    ul. Kolejowa 1/1    woj. mazowieckie 

tel./fax  24-3841420 tel. 24-3841425, 
 e-mail:gimnazjumlack@poczta.onet.pl 

 
 
 

 Uchwała Nr 4/2013-2014 

Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku 

z dnia 29.08.2013 r. 

w ramach kompetencji opiniodawczych 

 

w sprawie: zaopiniowania propozycji tygodniowego rozkładu zajęć lekcyjnych.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna Gimnazjum w Łącku pozytywnie opiniuje propozycję tygodniowego rozkładu zajęć 

lekcyjnych obowiązującego od 01.09.2013r. 

 

§2 

Tygodniowy rozkład zajęć dostępny jest w pokoju nauczycielskim w wersji tablicowej i papierowej, 

na tablicy informacyjnej w holu głównym Szkoły oraz na stronie internetowej Szkoły. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Szkoły. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2013r. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                Dyrektor Gimnazjum           

                                                                                  mgr Donata Patora  

 


